АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2019                                                                                                                   № 66

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 10.10.2017 №82

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы муниципального образования Паустовское от 01.06.2010 № 46 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 10.10.2017 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  на 2018 – 2022 годы»  следующие изменения:
1.2. Объемы и источники:
- «Объем финансирования программы» цифру «12187,8» заменить на цифру «12472,9» в том числе 2019 год цифру «2370,9» заменить на цифру «2656,0».
	1.3.Финансовое обеспечение программы:
- «Общий объем финансирования» цифру «12187,8» заменить на цифру «12472,9»;  2019 год цифру « 2370,9» заменить на цифру «2656,0».
	1.4. Перечень программных мероприятий 2019 год изложить в следующей редакции:

3

	10. Перечень программных мероприятий

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования тыс. руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители -
ответственные за реализацию
мероприятий
	Ожидаемые
результаты
количественные или
качественные показатели)

	федерального
бюджета
	областного
бюджета
	местного
бюджета
	внебюджетных
источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2019 год

	1. Уличное освещение:
	2019 год
	2505,2
	-
	-
	2505,2
	-
	Администрация муниципального образования Паустовское Вязниковского района, ответственные балансодержатели, подрядные организации
	Повышение уровня благоустроенности территории

	1.1. Содержание электролиний уличного освещения

	31,2
	-
	-
	31,2
	-

	Повышение уровня благоустроенности территории

	1.2. Другие экономические санкции
	1.3.Услуги по ограничению режима потребления

	1.4. Ремонт колодца по программе 50*50 п. Центральный, ул. Ткацкая

	8,8
	-
	-
	8,8
	-

	12 шт.

	20,0

	20,0

	90,8

	45,4

	1 шт.

	ИТОГО:
	2019 год
	2656,0
	-
	-
	2600,6
	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы местной администрации                                                     Н.Е. Федорова